EXTRATO  DE  RESCISÃO  DE
CONTRATO – TERMO DE ADITIVO –
TP 08/2014

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
GABINETE DA PREFEITA
EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO/TERMO DE ADITIVO – TP
08/2014
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de RIACHUELO/RN.

CONTRATADA: PEDRO PAULO CONSTRUÇÕES LTDA ME, inscrita no CNPJ
(MF) sob o nº 07.561.409/0001-26.

OBJETO: prestar serviços especializados de assessoria técnica
na  área  de  engenharia  civil  junto  à  Prefeitura  Municipal
originado  do  processo  de  Licitação  –  Tomada  de  Preços  nº
08/2014, celebrado em 15 de setembro de 2014.

BASE LEGAL: Artigo 79, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações.

ASSINATURA: MARA LOURDES CAVALCANTI/Prefeita Municipal.

RiachueloRN, 03 de abril de 2017.

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/04/06/extrato-de-rescisao-de-contrato-termo-de-aditivo-tp-082014/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/04/06/extrato-de-rescisao-de-contrato-termo-de-aditivo-tp-082014/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/04/06/extrato-de-rescisao-de-contrato-termo-de-aditivo-tp-082014/